בכוונת תחילה - עבירה לפי סעיף 300(א)(2) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין). כמצוות המחוקק
המנוח לאלמנת פיצויים בתשלום המערער חויב 9.10.2016 מיום משלים דין בגזר עולם. למאסר נידון המערער

ילדיו. ולארבעת

כתב האישום

לוי (להלן: המנוח) שררו קשרים חברתיים. בין המערער לבין מאיר כי 1. מעובדות כתב האישום המתוקן עולה
על שרבצו אחרים כבדים כספיים לחובות הצטרף זה וחוב החוב) (להלן: ש"ח 300,000 למערער הלווה המנוח
המערער.